

企业报价折扣证明

中小微企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加赣榆区厉庄镇人民政府（单位名称）的厉庄镇 2025 年农村道路改建工程（专门面向中小企业采购）（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业的具体情况如下：

厉庄镇 2025 年农村道路改建工程（专门面向中小企业采购）（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为连云港市金泰公路工程有限公司（企业名称），从业人员 200 人，营业收入为 23501.3 万元，资产总额为 45314.24 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商：连云港市金泰公路工程有限公司（加盖 CA 电子公章）

日期：2025 年 05 月 25 日

填报说明：

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、请供应商如实填写，所填内容将作为评审的依据。如填写不完整，将不享受扶持政策。

3、成交供应商的《中小企业声明函》随成交结果公开。

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的采购文件编号为_____的项目采购活动由本单位提供服务。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商：(加盖 CA 电子公章)

日期：____年____月____日

填报说明：

1、请供应商如实填写，所填内容将作为评审的依据。其内容填写须与报价明细表一致，如填写不完整或不一致，将不享受扶持政策。

2、成交供应商的《残疾人福利性单位声明函》随成交公告公开。

十一、首次磋商报价明细表（报价明细表）

按工程量清单报价

注：各分项最终结算价按照磋商首次报价与最后报价作同比例变动

厉庄镇2025年农村道路改建工程 工程

投标总价

投 标 人： 连云港市金泰公路
工程有限公司

(单位盖章)

2025年05月25日

投 标 总 价

招 标 人： 赣榆区厉庄镇人民政府

工 程 名 称： 厉庄镇2025年农村道路改建工程

投标总价（小写）： 3398392.02

（大写）： 叁佰叁拾玖万捌仟叁佰玖拾贰元零角贰分

投 标 人： 连云港市金泰公路工程有限公司

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： 侍坛涛

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）

时 间： 2025年05月25日

总说明

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程

第1页 共1页

厉庄镇2025年农村道路改建工程

清单编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称:厉庄镇2025年农村道路改建工程
- 2、工程地点:厉庄镇
- 3、建设单位:赣榆区厉庄镇人民政府

二、编制依据

- 1、江苏省交通工程集团有限公司提供的设计图纸（PDF版）。
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）。
- 3、《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）等工程量计算规范。
- 4、经建设单位确认尚需明确的相关情况说明。
- 5、国家、省市颁布的与工程造价有关的法规、文件、规定。

三、编制范围

本工程编制范围为厉庄镇2025年农村道路改建工程，主要施工内容：赤夏线：土石方工程、拆除道路工程、道路工程、钢筋工程、交通管理设施；赤涧路：拆除道路工程、道路工程、钢筋工程、交通管理设施；东湖路：拆除道路工程、道路工程、钢筋工程、交通管理设施；前扬公路：拆除道路工程、道路工程、钢筋工程、交通管理设施等施工，具体工作内容详见工程量清单。

四、其它说明

- 1、本次清单编制使用砼均按预拌砼、砂浆均按预拌砂浆考虑；
- 2、本次清单编制无暂列金额及暂估价；
- 3、投标人报价时须至现场查看，自行测算报价，材料价格包括场外运输、采保费、试验费、损耗等，在建设过程中发生的诸如市场物价浮动和政治性文件调价等一切因素，结算时中标综合单价不调整，招标文件另有规定的除外；
- 4、工程施工中,为保证质量而由施工单位自行采取的施工工艺措施项目均由投标单位在报价时自行考虑,无论采用与否,结算时均不调整，招标文件另有规定除外；
- 5、未尽事宜详见招标文件、工程量清单、设计图纸及规范。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程
 第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线	1534069.44		24425.14	33522.68
2	厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路	279078.30		4443.43	6098.45
3	厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路	584354.33		9303.97	12769.39
4	厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路	1000889.95		15935.96	21871.58
合 计		3398392.02		54108.50	74262.10

单位工程投标报价汇总表

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线 标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1343427.31	
1.1	人工费	159158.33	
1.2	材料费	972351.31	
1.3	施工机具使用费	126237.54	
1.4	企业管理费	57118.28	
1.5	利润	28561.85	
2	措施项目费	30453.17	
2.1	单价措施项目费	6028.03	
2.2	总价措施项目费	24425.14	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	24425.14	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	33522.68	
5	税金	126666.28	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1534069.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 1 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		土石方工程						
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:投标人根据施工现场实际情况自行考虑 2. 挖土深度:符合设计要求及现场施工需求	m3	1719.9	8.4	14447.16	
2	040103001001	培土路肩	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:原土利用 3. 填方来源、运距:投标人根据施工现场实际情况自行考虑 4. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	378	3.66	1383.48	
3	040103001002	山场碎石土回填	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:山场碎石土含石量应大于70%, 石料的粒径不得大于20cm, 且最大粒径应小于每层摊铺厚度的 2/3 3. 填方来源、运距:场内、场外运距由投标人根据现场情况自定 4. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m3	1146.6	92.87	106484.74	
本页小计							122315.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 2 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
4	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种： 多余土方及建筑垃圾 2. 运距：场内场 外运距由投标人 根据现场情况自 定	m3	1606.5	21.78	34989.57	
		拆除工程						
5	041001003001	拆除混凝土道路 板块	1. 部位：老路破 碎板块拆除 2. 材质：混凝土 类 3. 报价要求：按 现状拆除，拆除 工艺、方式综合 考虑，并综合考 虑施工环境、条 件及拆除物特殊 构造(如有)可能 增加的费用 4. 路面破除交界 处整齐，采用切 割机切割，切缝 费用考虑在内 5. 拆除料的堆放 、场内搬运、分 类归堆、清理及 外运，投标人勘 察现场后自行考 虑 6. 如有特征描述 不尽之处或与现 场实际冲突处， 以现场现有材质 、工艺要求为准	m3	130.68	113.78	14868.77	
		道路工程						
本页小计							49858.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 3 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	040203006001	沥青混凝土	1. 名称:沥青混凝土面层 2. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土(AC-16) 3. 厚度:5cm 4. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	12261.8	50.59	620324.46	
7	040203003001	粘层	1. 材料品种:改性乳化沥青(喷洒型,PCR) 2. 喷油量:0.3~0.6L/m2 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	10802.2	4.12	44505.06	
8	040203009001	抗裂贴	1. 材料品种:32cm自粘式抗裂贴 2. 性能指标:厚度≥2mm,拉力≥1200N/50mm,伸长率≥20% 3. 未尽事宜详	m2	1758.19	20.4	35867.08	
9	040203003002	下封层	1. 材料品种:PC-1型乳化沥青 2. 厚度:不小于0.6cm 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	780.5	9.58	7477.19	
本页小计							708173.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 4 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	040203002002	路面裂缝修补 （灌缝）	1. 沥青品种:热 沥青等灌缝材料 2. 原道路裂缝扩 宽1.5-2.0cm, 槽 深根据裂缝深度 确定, 最大深度 不超过2/3板厚, 清除混凝土碎 屑, 吹净灰尘后, 填入0.3-0.6mm 的清洁石屑, 灌 缝材料混合后灌 入缝内 3. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m	5039.8	6.9	34774.62	
11	040203002003	板角裂缝修补 （灌缝）	1. 沥青品种:热 沥青等灌缝材料 2. 与原有路面板 的接缝面涂刷沥 青 3. 现浇混凝土与 老混凝土面板之 间接缝切出宽 3mm深4mm的接缝 槽, 清除混凝土 碎屑, 吹净灰尘 后, 灌入填缝材 料 4. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m	176	5.9	1038.4	
本页小计							35813.02	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 5 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	040203007001	混凝土路面基层	1. 混凝土强度等级:C30, 设计弯拉强度为4.0MPa 2. 厚度:180mm 3. 包含路基压实、补土、模板、切缝、变形缝处理、刻纹等图纸设计及规范规定的全部工作内容,并充分考虑现场踏勘情况进行报价	m2	2196.39	100.66	221088.62	
13	040203007002	混凝土路面基层	1. 破碎板块处C20砼基层修补 2. 混凝土强度等级:C20 3. 包含路基压实、补土、模板、刻纹等图纸设计及规范规定的全部工作内容,并充分考虑现场踏勘情况进行报价	m3	131.85	513.2	67665.42	
14	040402017001	纵向缩缝	1. 缝宽:4-6mm 2. 材料品种、规格:路面切缝深7cm,缝内灌塑性沥青填缝料（沥青玛蹄脂） 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m	734.5	13.33	9790.89	
15	040402017002	胀缝	1. 缝宽:20mm 2. 材料品种、规格:预制填缝板,顶部塑性沥青填缝料灌缝（沥青玛蹄脂） 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m	888.29	16.77	14896.62	
		钢筋工程						
本页小计							313441.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 6 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040307009001	传力杆	1、部位:胀缝 2. 材料品种、规格:HPB300 光圆钢筋 3. 规格型号:Φ30 L=500mm@300mm 4. 防护方式:一半以上涂沥青 5. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	t	8.224	5160	42435.84	
17	040307009003	钢拉杆	1、部位:纵向缩缝 2. 材料品种、规格:HRB400 螺纹钢 3. 规格型号:Φ14 L=700mm@600mm 4. 防护方式:中间100mm长度涂沥青二遍 5. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	t	1.038	5160	5356.08	
18	040901001001	现浇构件钢筋	1. 部位:混凝土路面 2. 钢筋种类:HRB400 3. 钢筋规格:Φ20以内	t	0.37	5160	1909.2	
19	040901008002	植筋	1. 部位:传力杆Φ30 2. 植筋胶:A级植筋胶 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	1481	19.1	28287.1	
本页小计							77988.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 7 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	040901008001	植筋	1. 部位:钢拉杆 Φ14 2. 植筋胶:A级植筋胶 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	1225	9.8	12005	
		交通管理设施						
21	040205006001	标线	1. 线型:黄色虚线/实线 2. 材料品种:热熔型标线 3. 工艺:标线涂层厚度1.6±2mm 4. 标线表面撒布玻璃珠,应均匀分布,含量为300g/m2 5. 工程量为实铺面积 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	120.6	29.45	3551.67	
22	040205006002	标线	1. 线型:白色虚线/实线 2. 材料品种:热熔型标线 3. 工艺:标线涂层厚度1.6±2mm 4. 标线表面撒布玻璃珠,应均匀分布,含量为300g/m2 5. 工程量为实铺面积 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	92.8	29.45	2732.96	
本页小计							18289.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 8 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	040205007001	标记	1. 材料品种:热熔型标线 2. 类型:人行道预告标识等 3. 规格尺寸:高3m 4. 工艺:标线涂层厚度 $1.6\pm 2\text{mm}$ 5. 标线表面撒布玻璃珠,应均匀分布,含量为 $300\text{g}/\text{m}^2$ 6. 工程量为实铺面积 7未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	18.7	96.57	1805.86	
24	040205018001	道口标柱	1. 类型:道口标柱 2. 材料品种、规格:钢管 $\Phi 120\text{mm}\times 3.5\text{mm}\times 1100\text{mm}$ 3. 道口标注颜色采用红白相间,超强级反光膜 4. 基础材料品种、厚度:C30混凝土基础 5. 含基础混凝土模板搭、拆,土方挖填等费用 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	46	125	5750	
本页小计							7555.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 9 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
25	040205004001	警告标志牌（十字交叉）	1. 类型:单立柱式 2. 标牌规格尺寸:▽700mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级:IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 原杆件利用, 更换标志牌面 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	套	2	503.14	1006.28	
本页小计							1006.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 10 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
26	040205004002	警告标志牌（急转弯）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：▽700mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 未尽事宜详见	套	2	998.36	1996.72	
本页小计							1996.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 11 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	040205004003	警告标志牌（T 型交叉）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：▽ 700mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ 76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 主材运至施工现场	套	4	998.36	3993.44	
本页小计							3993.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 12 页 共 13 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	040205004004	禁令标志牌（限速标志）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：Φ600mm*2.0mm，标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜，反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢，并作热镀锌防腐处理，钢管、钢板等镀锌600g/m2，不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢，螺栓、螺母采用45号钢，螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓，砼基础钢筋制作、安装，模板支拆，土方挖填等 8. 未尽事宜详见	套	3	998.36	2995.08	
		分部分项合计						
		措施项目						
29	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备规格型号：施工单位根据现场实际情况自行考虑	项	1	2428.03	2428.03	
本页小计							5423.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025年农村道路

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

改建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100	24425.14			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	20241.83			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	4183.31			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—12

计日工表

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤夏线

标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
4.1							
企业管理费和利润小计							
总计							

单位工程投标报价汇总表

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路 标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程 第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程						
1	041001003001	拆除混凝土道路 板块	1. 部位:老路破 碎板块拆除 2. 材质:混凝土 类 3. 报价要求:按 现状拆除,拆除 工艺、方式综合 考虑,并综合考 虑施工环境、条 件及拆除物特殊 构造(如有)可能 增加的费用 4. 路面破除交界 处整齐,采用切 割机切割,切缝 费用考虑在内 5. 拆除料的堆放 、场内搬运、分 类归堆、清理及 外运,投标人勘 察现场后自行考 虑 6. 如有特征描述 不尽之处或与现 场实际冲突处, 以现场现有材质 、工艺要求为准	m3	11.52	113.78	1310.75	
		道路工程						
2	040203006001	沥青混凝土	1. 名称:沥青混 凝土面层 2. 沥青混凝土种 类:中粒式沥青 混凝土(AC-16) 3. 厚度:5cm 4. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m2	3652.8	50.59	184795.15	
本页小计							186105.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	040203003001	粘层	1. 材料品种:改性乳化沥青(喷洒型, PCR) 2. 喷油量:0.3~0.6L/m2 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	3148.14	4.12	12970.34	
4	040203009001	抗裂贴	1. 材料品种:32cm自粘式抗裂贴 2. 性能指标:厚度≥2mm, 拉力≥1200N/50mm, 伸长率≥20% 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	520.93	20.4	10626.97	
5	040203002001	路面裂缝修补（灌缝）	1. 沥青品种:热沥青等灌缝材料 2. 原道路裂缝扩宽1.5-2.0cm, 槽深根据裂缝深度确定, 最大深度不超过2/3板厚, 清除混凝土碎屑, 吹净灰尘后, 填入0.3-0.6mm的清洁石屑, 灌缝材料混合后灌入缝内 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m	1387.9	6.9	9576.51	
本页小计							33173.82	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	040203002002	板块裂缝修补 （灌缝）	1. 沥青品种:热 沥青、QF94III型 水泥砼路面嵌缝 料等灌缝材料 2. 与原有路面板 的接缝面涂刷沥 青 3. 现浇混凝土与 老混凝土面板之 间接缝切出宽 3mm深4mm的接缝 槽,清除混凝土 碎屑,吹净灰尘 后,灌入填缝材 料 4. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m	120	5.9	708	
7	040402017001	新旧板块接缝	1. 缝宽:4-6mm 2. 材料品种、规 格:路面切缝深 7cm,缝内灌塑性 沥青填缝料(沥 青玛蹄脂) 3. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m	121.52	13.33	1619.86	
8	040203007002	混凝土路面基层	1. 破碎板块处 C20砼基层修补 2. 混凝土强度等 级:C20 3. 包含路基压实 、补土、模板、 刻纹等图纸设计 及规范规定的全 部工作内容,并 充分考虑现场踏 勘情况进行报价	m3	11.52	513.2	5912.06	
		钢筋工程						
本页小计							8239.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	040307009003	钢拉杆	1、部位:纵向缩缝 2. 材料品种、规格:HRB400 螺纹钢 3. 规格型号:Φ14 L=450mm@600mm 4. 防护方式:中间100mm长度涂沥青二遍 5. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	t	0.135	5160	696.6	
10	040901008001	植筋	1. 部位:钢拉杆Φ14 2. 植筋胶:A级植筋胶 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	248	9.8	2430.4	
		交通管理设施						
11	040205006001	标线	1. 线型:黄色虚线/实线 2. 材料品种:热熔型标线 3. 工艺:标线涂层厚度1.6±2mm 4. 标线表面撒布玻璃珠,应均匀分布,含量为300g/m2 5. 工程量为实铺面积 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	52.5	29.45	1546.13	
本页小计							4673.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	040205006002	标线	1. 线型：白色虚线/实线 2. 材料品种：热熔型标线 3. 工艺：标线涂层厚度1.6±2mm 4. 标线表面撒布玻璃珠，应均匀分布，含量为300g/m2 5. 工程量为实铺面积 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	93	29.45	2738.85	
13	040205007001	标记	1. 材料品种：热熔型标线 2. 类型：人行道预告标识等 3. 规格尺寸：高3m 4. 工艺：标线涂层厚度1.6±2mm 5. 标线表面撒布玻璃珠，应均匀分布，含量为300g/m2 6. 工程量为实铺面积 7. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	6.68	96.57	645.09	
本页小计							3383.94	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	040205018001	道口标柱	1. 类型:道口标柱 2. 材料品种、规格:钢管 Φ120mm*3.5mm*1100mm 3. 道口标注颜色采用红白相间,超强级反光膜 4. 基础材料品种、厚度:C30混凝土基础 5. 含基础混凝土模板搭、拆,土方挖填等费用 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	4	125	500	
本页小计							500	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	040205004005	警告标志牌（十字交叉）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：▽700mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 主材费另计	套	4	998.36	3993.44	
本页小计							3993.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040205004003	警告标志牌（T 型交叉）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：▽ 700mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ 76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 主材费宜送审	套	1	998.36	998.36	
本页小计							998.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	040205004004	禁令标志牌（限速标志）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：Φ600mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 主材费宜送审	套	1	998.36	998.36	
本页小计							998.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
18	040205004006	禁令标志牌（停车让行标志）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：◇600mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 未尽事宜详见	套	1	998.36	998.36	
		分部分项合计						
		措施项目						
19	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备规格型号：施工单位根据现场实际情况自行考虑	项	1	2428.03	2428.03	
本页小计							3426.39	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025年农村道路

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

改建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100	4443.43			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	3682.4			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	761.03			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025年农村道路

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

改建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
			施项目设备费					
10	041109011001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术 措施项目合计-分部 分项设备费-技术措 施项目设备费					建筑工人实 名制设备由 建筑工人工 资专用账户 开户银行提 供的，建筑 工人实名制 费用按表中 费率乘以0.5 系数计取
11	041109012001	特殊施工降效	分部分项合计+技术 措施项目合计-分部 分项设备费-技术措 施项目设备费					
12	041109013001	交通组织维护	分部分项合计+技术 措施项目合计-分部 分项设备费-技术措 施项目设备费					
13	041109014001	协管费	分部分项合计+技术 措施项目合计-分部 分项设备费-技术措 施项目设备费					
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术 措施项目合计-分部 分项设备费-技术措 施项目设备费					
合 计					4443.43			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
一	其他项目			
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

表—12

计日工表

标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程

工程名称: 厉庄镇2025年农村道路改建工程-赤涧路

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路	标段: 厉庄镇2025年农村道路改建工程
----------------------------	----------------------

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	511603.50	
1.1	人工费	46950.35	
1.2	材料费	414272.19	
1.3	施工机具使用费	27883.89	
1.4	企业管理费	14997.65	
1.5	利润	7499.42	
2	措施项目费	11732.00	
2.1	单价措施项目费	2428.03	
2.2	总价措施项目费	9303.97	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	9303.97	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	12769.39	
5	税金	48249.44	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		584354.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程						
1	041001003001	拆除混凝土道路 板块	1. 部位:老路破 碎板块拆除 2. 材质:混凝土 类 3. 报价要求:按 现状拆除,拆除 工艺、方式综合 考虑,并综合考 虑施工环境、条 件及拆除物特殊 构造(如有)可能 增加的费用 4. 路面破除交界 处整齐,采用切 割机切割,切缝 费用考虑在内 5. 拆除料的堆放 、场内搬运、分 类归堆、清理及 外运,投标人勘 察现场后自行考 虑 6. 如有特征描述 不尽之处或与现 场实际冲突处, 以现场现有材质 、工艺要求为准	m3	53.46	113.78	6082.68	
		道路工程						
2	040203006001	沥青混凝土	1. 名称:沥青混 凝土面层 2. 沥青混凝土种 类:中粒式沥青 混凝土(AC-16) 3. 厚度:5cm 4. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m2	7104	50.59	359391.36	
本页小计							365474.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	040203003001	粘层	1. 材料品种:改性乳化沥青(喷洒型, PCR) 2. 喷油量:0.3~0.6L/m2 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	7104	4.12	29268.48	
4	040203009001	抗裂贴	1. 材料品种:32cm自粘式抗裂贴 2. 性能指标:厚度≥2mm, 拉力≥1200N/50mm, 伸长率≥20% 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	1053.7	20.4	21495.48	
5	040203002001	路面裂缝修补（灌缝）	1. 沥青品种:热沥青等灌缝材料 2. 原道路裂缝扩宽1.5-2.0cm, 槽深根据裂缝深度确定, 最大深度不超过2/3板厚, 清除混凝土碎屑, 吹净灰尘后, 填入0.3-0.6mm的清洁石屑, 灌缝材料混合后灌入缝内 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m	3142.8	6.9	21685.32	
本页小计							72449.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	040203002002	板块裂缝修补 （灌缝）	1. 沥青品种:热 沥青、QF94III型 水泥砼路面嵌缝 料等灌缝材料 2. 与原有路面板 的接缝面涂刷沥 青 3. 现浇混凝土与 老混凝土面板之 间接缝切出宽 3mm深4mm的接缝 槽,清除混凝土 碎屑,吹净灰尘 后,灌入填缝材 料 4. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m	150	5.9	885	
7	040402017001	新旧板块接缝	1. 缝宽:4-6mm 2. 材料品种、规 格:路面切缝深 7cm,缝内灌塑性 沥青填缝料(沥 青玛蹄脂) 3. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m	558.03	13.33	7438.54	
8	040203007002	混凝土路面基层	1. 破碎板块处 C20砼基层修补 2. 混凝土强度等 级:C20 3. 包含路基压实 、补土、模板、 刻纹等图纸设计 及规范规定的全 部工作内容,并 充分考虑现场踏 勘情况进行报价	m3	53.46	513.2	27435.67	
		钢筋工程						
本页小计							35759.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	040307009003	钢拉杆	1、部位:纵向缩缝 2. 材料品种、规格:HRB400 螺纹钢 3. 规格型号:Φ14 L=450mm@600mm 4. 防护方式:中间100mm长度涂沥青二遍 5. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	t	0.621	5160	3204.36	
10	040901008001	植筋	1. 部位:钢拉杆Φ14 2. 植筋胶:A级植筋胶 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	1141	9.8	11181.8	
		交通管理设施						
11	040205006001	标线	1. 线型:黄色虚线/实线 2. 材料品种:热熔型标线 3. 工艺:标线涂层厚度1.6±2mm 4. 标线表面撒布玻璃珠,应均匀分布,含量为300g/m2 5. 工程量为实铺面积 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	61.8	29.45	1820.01	
本页小计							16206.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	040205006002	标线	1. 线型：白色虚线/实线 2. 材料品种：热熔型标线 3. 工艺：标线涂层厚度 $1.6\pm 2\text{mm}$ 4. 标线表面撒布玻璃珠，应均匀分布，含量为 $300\text{g}/\text{m}^2$ 5. 工程量为实铺面积 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	303.6	29.45	8941.02	
13	040205007001	标记	1. 材料品种：热熔型标线 2. 类型：人行道预告标识等 3. 规格尺寸：高3m 4. 工艺：标线涂层厚度 $1.6\pm 2\text{mm}$ 5. 标线表面撒布玻璃珠，应均匀分布，含量为 $300\text{g}/\text{m}^2$ 6. 工程量为实铺面积 7. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	13.36	96.57	1290.18	
本页小计							10231.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	040205018001	道口标柱	1. 类型:道口标柱 2. 材料品种、规格:钢管 Φ120mm*3.5mm*1100mm 3. 道口标注颜色采用红白相间,超强级反光膜 4. 基础材料品种、厚度:C30混凝土基础 5. 含基础混凝土模板搭、拆,土方挖填等费用 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	12	125	1500	
本页小计							1500	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	040205004005	警告标志牌（十字交叉）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：▽700mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 未尽事宜详见	套	4	998.36	3993.44	
本页小计							3993.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040205004004	禁令标志牌（限速标志）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：Φ600mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 主材费另计	套	2	998.36	1996.72	
本页小计							1996.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	040205004006	禁令标志牌（停车让行标志）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：◇600mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 未尽事宜详见	套	4	998.36	3993.44	
		分部分项合计						
		措施项目						
18	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备规格型号：施工单位根据现场实际情况自行考虑	项	1	2428.03	2428.03	
本页小计							6421.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
一	其他项目			
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

表—12

计日工表

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-东湖路

标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
4.1							
企业管理费和利润小计							
总计							

单位工程投标报价汇总表

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	878012.09	
1.1	人工费	164511.24	
1.2	材料费	596191.33	
1.3	施工机具使用费	52232.68	
1.4	企业管理费	43380.83	
1.5	利润	21696.01	
2	措施项目费	18363.99	
2.1	单价措施项目费	2428.03	
2.2	总价措施项目费	15935.96	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	15935.96	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	21871.58	
5	税金	82642.29	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1000889.95	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 1 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除工程						
1	041001003001	拆除混凝土道路 板块	1. 部位:老路破 碎板块拆除 2. 材质:混凝土 类 3. 报价要求:按 现状拆除,拆除 工艺、方式综合 考虑,并综合考 虑施工环境、条 件及拆除物特殊 构造(如有)可能 增加的费用 4. 路面破除交界 处整齐,采用切 割机切割,切缝 费用考虑在内 5. 拆除料的堆放 、场内搬运、分 类归堆、清理及 外运,投标人勘 察现场后自行考 虑 6. 如有特征描述 不尽之处或与现 场实际冲突处, 以现场现有材质 、工艺要求为准	m3	554.06	113.78	63040.95	
		道路工程						
2	040203006001	沥青混凝土	1. 名称:沥青混 凝土面层 2. 沥青混凝土种 类:中粒式沥青 混凝土(AC-16) 3. 厚度:5cm 4. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m2	6870.2	50.59	347563.42	
本页小计							410604.37	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 2 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
3	040203003001	粘层	1. 材料品种:改性乳化沥青(喷洒型, PCR) 2. 喷油量:0.3~0.6L/m2 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	6870.2	4.12	28305.22	
4	040203009001	抗裂贴	1. 材料品种:32cm自粘式抗裂贴 2. 性能指标:厚度≥2mm, 拉力≥1200N/50mm, 伸长率≥20% 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	1498.97	20.4	30578.99	
5	040203002001	路面裂缝修补（灌缝）	1. 沥青品种:热沥青等灌缝材料 2. 原道路裂缝扩宽1.5-2.0cm, 槽深根据裂缝深度确定, 最大深度不超过2/3板厚, 清除混凝土碎屑, 吹净灰尘后, 填入0.3-0.6mm的清洁石屑, 灌缝材料混合后灌入缝内 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m	4123.86	6.9	28454.63	
本页小计							87338.84	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 3 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
6	040203002002	板块裂缝修补 （灌缝）	1. 沥青品种：热 沥青、QF94III型 水泥砼路面嵌缝 料等灌缝材料 2. 与原有路面板 的接缝面涂刷沥 青 3. 现浇混凝土与 老混凝土面板之 间接缝切出宽 3mm深4mm的接缝 槽，清除混凝土 碎屑，吹净灰尘 后，灌入填缝材 料 4. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m	476	5.9	2808.4	
7	040402017001	新旧板块接缝	1. 缝宽：4-6mm 2. 材料品种、规 格：路面切缝深 7cm，缝内灌塑性 沥青填缝料（沥 青玛蹄脂） 3. 未尽事宜详见 设计图纸及相关 规范	m	2532.03	13.33	33751.96	
8	040203007002	混凝土路面基层	1. 破碎板块处 C20砼基层修补 2. 混凝土强度等 级：C20 3. 包含路基压实 、补土、模板、 刻纹等图纸设计 及规范规定的全 部工作内容，并 充分考虑现场踏 勘情况进行报价	m3	554.06	513.2	284343.59	
		钢筋工程						
本页小计							320903.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 4 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	040307009003	钢拉杆	1、部位:纵向缩缝 2. 材料品种、规格:HRB400 螺纹钢 3. 规格型号:Φ14 L=450mm@600mm 4. 防护方式:中间100mm长度涂沥青二遍 5. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	t	2.817	5160	14535.72	
10	040901008001	植筋	1. 部位:钢拉杆Φ14 2. 植筋胶:A级植筋胶 3. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	2588	9.8	25362.4	
		交通管理设施						
11	040205006001	标线	1. 线型:黄色虚线/实线 2. 材料品种:热熔型标线 3. 工艺:标线涂层厚度1.6±2mm 4. 标线表面撒布玻璃珠,应均匀分布,含量为300g/m2 5. 工程量为实铺面积 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	106.8	29.45	3145.26	
本页小计							43043.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 5 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	040205006002	标线	1. 线型：白色虚线/实线 2. 材料品种：热熔型标线 3. 工艺：标线涂层厚度 $1.6\pm 2\text{mm}$ 4. 标线表面撒布玻璃珠，应均匀分布，含量为 $300\text{g}/\text{m}^2$ 5. 工程量为实铺面积 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	70.4	29.45	2073.28	
13	040205007001	标记	1. 材料品种：热熔型标线 2. 类型：人行道预告标识等 3. 规格尺寸：高3m 4. 工艺：标线涂层厚度 $1.6\pm 2\text{mm}$ 5. 标线表面撒布玻璃珠，应均匀分布，含量为 $300\text{g}/\text{m}^2$ 6. 工程量为实铺面积 7. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	m2	21.38	96.57	2064.67	
本页小计							4137.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 6 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
14	040205018001	道口标柱	1. 类型:道口标柱 2. 材料品种、规格:钢管 Φ120mm*3.5mm*1100mm 3. 道口标注颜色采用红白相间,超强级反光膜 4. 基础材料品种、厚度:C30混凝土基础 5. 含基础混凝土模板搭、拆,土方挖填等费用 6. 未尽事宜详见设计图纸及相关规范	根	16	125	2000	
本页小计							2000	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 7 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	040205004005	警告标志牌（十字交叉）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：▽700mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 主材费另计	套	7	998.36	6988.52	
本页小计							6988.52	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 8 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
16	040205004003	警告标志牌（T 型交叉）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：▽ 700mm*2.0mm, 标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜, 反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ 76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢, 并作热镀锌防腐处理, 钢管、钢板等镀锌600g/m2, 不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢, 螺栓、螺母采用45号钢, 螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓, 砼基础钢筋制作、安装, 模板支拆, 土方挖填等 8. 成品车行道	套	1	998.36	998.36	
本页小计							998.36	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025
年农村道路改建工
程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 9 页 共 10 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
17	040205004004	禁令标志牌（限速标志）	1. 类型：单立柱式 2. 标牌规格尺寸：Φ600mm*2.0mm，标志板面采用3004铝合金板 3. 板面反光膜等级：IV类超强级反光膜，反光膜结构为微棱镜型 4. 杆件规格、种类：Φ76*5*3200mm立柱 5. 一般构件钢材采用Q235钢，并作热镀锌防腐处理，钢管、钢板等镀锌600g/m2，不锈钢采用牌号0Cr13的不锈钢，螺栓、螺母采用45号钢，螺栓、螺母等材料镀均为350g/m2 6. 基础：C25现浇砼基础 7. 含基础法兰、地脚螺栓，砼基础钢筋制作、安装，模板支拆，土方挖填等 8. 未尽事宜详见	套	2	998.36	1996.72	
		分部分项合计						
		措施项目						
18	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备规格型号：施工单位根据现场实际情况自行考虑	项	1	2428.03	2428.03	
本页小计							4424.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：厉庄镇2025年农村道路

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

改建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100	15935.96			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1.5	13206.6			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	2729.36			
2	041109010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	041109002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
4	041109003001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
5	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

标段：厉庄镇2025年农村道路改

工程名称: 厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路 建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表—12

计日工表

标段：厉庄镇2025年农村道路改建工程

工程名称：厉庄镇2025年农村道路改建工程-前扬公路

第 1 页 共 1 页

[illegible]

